Warunek zawierający się w poprzednim artykule,
będzie miał moc i działanie traktatu, do czasu wypo-
wiedzenia z jednej lub drugiej strony życzenia o usta-
nieniu jego działania.

Na dowód czego niżej podpisani ułożyli niniejszą
deklarację i położyli na niej pieczęcie swych herbów.
Sporządzono w dwóch egzemplarzach, w St. Peters-
burgu, 11 (23) lipca 1873 roku.
(podp.) Westman (podp.) Henryk VII książę Reus

Zarządzający Ministerstwem Oświecenia Publicznego,
pod 30 czerwca r. b., po poruczeniu Ministra Oświecenia
Publicznego i w jego imieniu, wynurzył kuratorowi war-
szawskiego okręgu naukowego szczerą wdzięczność za zło-
żenie szczegółowego

W końcu nadmieniam się, że w Grajewie, gdzie równocześnie otwarta została komora
celna tej klasy, urządzoną zostanie oddzielna agentura, mająca się zajmować załatwianiem
wszelkich celnych formalności z towarami tak przywożonymi z zagranicy jako też i wywo-
żonymi za granicę.

1 2 - 8549

**Ogłoszenie.**

W Nowogrodzkiem Fortecznym Zarządzie Inżynierskim, odbędzie się w dniu 27
Sierpnia (8 Września) 1873 roku o godzinie 12 w południe, jednorazowa stanowcza licyta-
cja głośna, oraz z dozwoleniem podawania i nadsyłania opieczętowanych deklaracji na wy-
dzierżawienie rybołówstwa, na pozostałych w rozporządzeniu Zarządu Inżynierskiego czę-
ściach rzek Wisły i Narwi przy fortecy Nowogrodzkiej, w przeciągu 4 lat to jest od
1 Stycznia 1874 do 1 Stycznia 1878 r.

Podaje, do wiadomości powszechnej, że we
wzmiankowanym Zakładzie, 4 (16) Września
r. b. będą się sprzedawać przez licytację
młode nadkompletowe konie: 4-letnie Ogierzy
i Klacze, a także stare Ogierzy i zażrebione
matki Stadne. Komunikacja z Warszawą
koleją żelazną Terespolską do stacji Biała.

Janów, dnia 6 (18) Sierpnia 1873 roku.

Zarządzający Zakładem General-Major.

**Ks. Mszczerski.**

Młodszy Referent, **Stokowski.**

-8617-1-3

**Profesor
G. DE PRECHAMPS,**

ulica Długa Nr 23, na 1-em piętrze od fron-
tu (Eldorado), ma do umieszczenia: **GUWER-
NANTKI Polki i Francuzki** z niższym
i wyższym usposobieniem i